Maam n ee cog.
noscibilis nisi
per suam.

corporea sic dicta qd in partes integrantes
 sint diuisibiles spuales u. diuidi possunt in
 partes intensionis, seu perfectionis h. s. d. diuisibilis
 in totalem et partialem. totalis e. q. tota soa spuales.
 aliq. composita g. h. ut aia hois tota
 scilicet hoem, partialem appellent q. in soa
 h. aliq. partem heterogeneam in compo.
 to sua dissimilis rati ab alijs eidem con.
 p. g. g. telum multi dicunt soam
 carnis, ossis, uerui etc. Partis diuidit in
 soam in inanimatorum ut auri, gemas et
 soa, et animatorum, q. les sunt animalium
 plantarum etc.

quid sint
 diuisibilis
 quid soa ho.
 talis sil.
 quid partialis.

Conclio dant soa subdualis e. sentia
 Aris ut ex toto gmo phys. iten ex sto
 c. i. collig. ubi soam perfectionem uicandi
 est ea quam maam, collig. p. talora ex
 libro gmo de partibz animalium et ex lib. Met.
 atq. de aia et ut loq. suar. tom. i. Met.
 d. 15. s. i. ex innumeris locis philis quos
 uida si habas, e. et hae sentia totis
 Schola garigi ut uidera e. q. d. sua.
 loco cit. Ruu. Mur. Mend., aliosq. pas.
 sim, et e. hoc tangere indubitata. pro.
 gat u. g. liciam suar. supra multis argu.
 gmo qe in hoie dat soa subdualis con.
 stituant unum g. esse cum maam q. e. sub.
 stia in completa g. ta h. ex sua natura

Formas da.
 ri sub stan.
 tiales e.
 sentia Aris.

Probatur
 g. lio e
 suar.

RTM
 ali
 g. MVS
 ma
 rian, rha
 hie filio
 uiderat
 ali in
 p. r. r. s.
 i. h. h. h.
 ag. g. r.
 in h. h.
 r. g. s. e.
 r. i. t. h. e.
 u. n. t. g. m.
 r. m. o. u. i. d.
 u. l. h. e. g.
 u. i. t. y. s. c. o.
 g. u. o. n.
 g. a. r. h. i. s.
 a. t. r. a. u. e.
 r. e. l. i. q. u. e.

Joam subtilitatem compleri, ad quod genus habet appetitum
 quod dicitur etiam in reliquis compositis physicis.
 Joam subtilitates, tum quia unde generatio et obiectum,
 tum etiam quia natura eisdem species semper
 maneat incompleta, ac sine suo naturali
 spoliata, eisdemque appetitus est frustra nunquam

Axioma autem satiareque aliquid deest et natura nihil facit
 philosophi frustra. Natura vero, sicut ut supra ostensum
 et natura nihil generans et corruptivas subtilitates generat
 facit sui. I. subtilitates producit et corrumpit non natura
 sed in generabilis et in corruptibilis non accedens
 tum aliquid productio non accidens non est generatio

Nota, productio subtilitatis sed alterationis quod destructio
 hanc accidentis ab utroque productio quod Joam sub,
 substantiam naturam generationalis hanc vocamus. Tertio momento equo
 substantiam. Sed alterationis
 nam. e.g. sine dubio parit aliquid, id est vel sub
 ista vel accidens, non accidens alius equo
 nung et eademer equi. Distinguerent tamen
 per accidens, sicut chagta alba, nunc et
 mox nigra, item oia animalia et aquas
 gens, leo etc. Distinguerent tamen acciden
 talitas, imo vero res oas sunt eisdem
 essiae de substantia generans utique essentialit
 est equus et greges musculus est animalit
 bos, et piscis capes lignum u. aurum
 oia sunt absurda si u. dicas substantiam
 generare momento equo quod quod non illa

an ma ab ista e incorruptibilis & perire non
 potest, si distincta in aliqua substantia dixeris.
 illa erit sua substantialis esse sine absta sine
 modelis. Quarta ratio ferrum candens, item
 aqua bulliens se se reducunt ad pristinum
 statum ac priore restituant aucta remoto
 ignis agente igni scilicet sed hoc n. fa.
 id ma n. accidens aliq. q. d. t. e.
 aliud principium substantiale unde prior ac.
 ad exte. repugnat, al hoc n. e. aliud nisi
 sua substantialis q. d. of. sua substantialis hec
 gratas alias e. suar. ras aliorum q. in
 in hunc modum gultura q. in extranea.
 hionibz at clara explicit. probat nunc istam
 accionem separatio nemo a ma proficisci n.
 poa, qe. hae ad sua omnes accidentales aq.
 abstracta e. nulliq. gharia repugnat. probat etiam
 ab accidente fieri a poa, dicta restauratio ac.
 cidentium, aut dicat, a quo accidente extrin.
 guatur calor in aqua, aut ferro, vel n. est ex.
 trinum aliq. accidens in ambiente corpore, uel
 est intrin. in ipsa aqua, aut ferro, neutrum
 dici potest, n. orig. pmo, qe. frigus ad q. aqua.
 aut ferrum gultum redit, e. magis, quam id
 q. e. in ambiente corpore ut aere, teste
 experia, si ferrum candens in h. p. cauto ca.
 lido gemitat frige fieri, sto, aer proxime set.
 ro e. cali dissim, quomodo q. frige sicut fer.
 rum, frigusq. sumat reliqui aeris q. e. debi.

Suarazj
 ratio.

lig ad frigidationem sum ming calidam. Tertio
 aqua tñ per accidens frigida est, ñ ex nã
 occurrente scilicet tali cãa accidentali, q̄ fr̄
 29 istius modi introduceret, si dicas eam eã
 ex nã sua frigidam, ac per se, quare,
 quare, cum, equi calida eã queat, si q̄
 glicet illa calidationem. Quarto si abia
 ra se succat ferrum ad sua accia, quare
 30 ferrum tam e durum, grave, tenax, et
 et cum antea fuisset molle, splandens,
 flexile, etc. duritias n. et nigredo ñ e
 in aëra, ostendit etiam ita, partis in res,
 ponsione salubitas, ferrum nãm candens ñ
 pot̄ frigidari ab accidente q̄ intrinsic̄,
 31 in ipso ferro latet, nam primo si eã
 tale accidens in ferro, uel aqua tunda,
 barat eã frigg, hoc n. e gharium calo
 ri illum q̄ corrumpit, sed hoc sicut ñ pot̄
 q̄ Sabarat eã maḡ frigg, quam calor,
 alias quererem, quare pot̄ frigg calorem
 quam calor frigg palleret. Scto, quare ñ
 e tam internum frigg in ferro, uel aqua
 calente palpantes id ñ sentim, et quare
 ñ temperat illud frigg calorem ferri, si
 dicas ming, et exiguum latere frigg, i q̄
 sese intadere in ferro, quare, ut in ligno
 usq̄ calor ñ etiam se se pot̄ intadere
 usq̄ sum progrediat ad maximum calorem qui

regulariter in igne
probatur quinto gelio subotia differunt
 inter se essentialiter oio per maam aut soam acci
 Santalam, qd per soam subotialem. Sexto si
 specidica sinceritas corporum naturalium oritaf
 ex varietate accidentium, n est ratio cur ea,
 Sem semper tiant spes, al n multa nova, et
 unaf uisa oritaf, qd qda accidentium gener.
 ss sit sortitig. Septimo si in composito tiant
 tm maam, al accia, dari rdo n potest, quare ui
 ventia ug. bos uel aring aliqdo n accresce
 rent in magnitudinem montis, sed exp sortitaf
 turrim initar, aut salis in magnitudinem elagh
 antis, qui plures rlas denderat, uideat suar
 at Mand.

Conclio sta, soa subotialis recta dicitur
 bitur ab aliqibz ea acty simplex subotialis, unum
 per se cum maam gstituens, et a suar tom. 1.
 Mat: d. 1. s. 1. n. 1. Foia subotia quaedam
 simplex et incompleta, q ut acty maam cum ea
 gstituit essiam subotia composita ponitur
 gmo loco pto (substantia) per quam con
 uenit cum maam, et distinguit a sois acciden
 talibz. Scto simplex, qa nullas hbt partes es
 siales separabiles sicut compositum a quo
 proinde etiam distinguit, licet habeat
 partes integrantes, si maalis sil, ut forme
 aqua. Tertio dicitur incompleta, ad excludendas
 subotias separatas, quae interdum uocari

Foia sub.
 stantialis
 definitio,
 qua est ac
 ty simplex
 subotialis.
 unum per
 se cum maam
 gstituens.

solant sive assistentat, ut ille, q multorum
sentia mouent corpora caelia, Angli uidelicet
quarto addit euty ad distiẽm ipsis a materia
& ordinaria, ac propria di pã. Quinto deni-
que adijcit eam mda gstituit scia in compo-
sitiõ, siue unum per se & per qd etiam cleri-
tam accia, quam sub hie alia completa à
forma saceruntur, illa qm quia h facientur,
un per se cum mda, ita, qe nihil substantiale
altaris cum alio gstituent.

ARTICULVS S^{VS} S^{VS} an formã substan- tialis sit tota essen- tia compositi *

Duplex ẽ sentia, nam illa antiquorum
quorum iam iam prudente explorata ẽ, qui dicebant mda ẽ to-
tam sentiam compositi quidditatem, qd ẽ Averrois qd dicitur
sa a. quime ni, et aliorum qd dicitur con. et sear. tom. 2. Metaphi-
ca. qd dicitur d. 3. asserentium solam sãm ẽẽ essiam compositi
ipsam u. mda auctore eodem Averrois h ueluti
uehiculum quidditatis in dacti pagoni.
Ea sentia ẽ Connimb. et multorum aliorum, qd
qd illos uidetis sugarioni egyptam h per solentem
sãm, sed per illam una cum mda gstitui assia
compositi.

Conclio unica, sentia qd ẽ uera. p. si
solam sãm n ẽẽ assiam totam hõis qd
sola sãm ẽẽ scia tota hõis, segraf hõiam ẽẽ m.